Ministero dell'lstruzione e del Merito

IC 1.C. DI MEDICINA
40059 MEDICINA (BO) VIA GRAMSCI 2/A C.F. 80071270377 C.M. BOIC867005

Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

Anno . . . Piano dei conti . N. . Data_ Importo Importo Importo
N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Debitore Oggetto Provvedim|provvedim| . "~ L .
prov. Entrate iniziale |radiazione| finale
ento ento

Piano nazionale di SPAZI E STRUMENTI

iesac oterca - | MIUSLOIEZ - DI PERLE
2021 2151 24/11/2021 3 6 9 naZigrl]\lall?eRpeerF]er\cC)UOIa RISORSE UMANE E | 10812 DEL 13 2 29/12/2023| 8.000,00 -1,76| 7.998,24

digitale - PNSD FINANZIARIE MAGGIO 2021. Ns prot
12986 del 11/11/21
Totale Radiazioni Residui Attivi -1,76
Data

Data di stampa: 08-03-2024 13:15

IL DIRETTORE S.G.A.
Andrea Minghetti

Pagina1di 3




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC I.C. DI MEDICINA
40059 MEDICINA (BO) VIA GRAMSCI 2/A C.F. 80071270377 C.M. BOIC867005

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

Anno
prov.

Data

Livello 1

Livello 2

Livello 3

Destinazione

Creditore

Oggetto

N.
Provvedim
ento

Data
provvedim
ento

Importo
iniziale

Importo
radiazione

Importo
finale

2020

331

30/09/2020

RISORSE EX ART.

34/2020

231, COMMA 1, D.L.

TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO - IVA -
BANCA D'ITALIA

IVA su ORD. PROT.
6960 DEL 09/09/2020.
Intervento assistenza
mensa a.s. 20-21 per
liberare ore docenti per
sostituzioni per
garantire
distanziamento Covid
Prim e Infan. IMPON.
23760 - IVA 1188

29/12/2023

54,15

-54,15

0,00

2021

14

19/01/2021

INCLUSIONE E
BENESSERE

IDA POLI SOC. COOP.
SOCIALE

ORD. PROT. 181 DEL
08/01/2021.
LABORATORIO
EDUCATIVO
INTEGRATIVO
SCUOLA PRIMARIA .
IMPON 952,38 - IVA
47,62

29/12/2023

117,63

-117,63

0,00

2021

15

19/01/2021

INCLUSIONE E
BENESSERE

TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO - IVA -
BANCA D'ITALIA

IVA su ORD. PROT.
181 DEL 08/01/2021.
LABORATORIO
EDUCATIVO
INTEGRATIVO
SCUOLA PRIMARIA .
IMPON 952,38 - IVA
47,62

29/12/2023

5,88

-5,88

0,00

2022

54

22/03/2022

INCLUSIONE E
BENESSERE

IDA POLI SOC. COOP.
SOCIALE

ORD. PROT. 1715
DEL 31/1/2022.
Interventi educativi
progetto educatore di
classe. IMPON. 10470
- IVA 523,50

29/12/2023

477,87

-477,87

0,00

2022

55

22/03/2022

INCLUSIONE E
BENESSERE

TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO - IVA -
BANCA D'ITALIA

IVA su ORD. PROT.
1715 DEL 31/1/2022.
Interventi educativi
progetto educatore di
classe. IMPON. 10470
- IVA 523,50

29/12/2023

23,90

-23,90

0,00

2022

190

22/08/2022

Funzionamento
amministrativo

TESORERIA PROV.LE
DELLO STATO - IVA -
BANCA D'ITALIA

IVA su ORD. PROT
9530 DEL 03/08/2022.
ARREDI PER SEZIONI

29/12/2023

96,90

-0,01

96,89

Data di stampa: 08-03-2024 13:15

Pagina2di 3




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC I.C. DI MEDICINA

40059 MEDICINA (BO) VIA GRAMSCI 2/A C.F. 80071270377 C.M. BOIC867005

N. Data
Anno Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Destinazione Creditore Oggetto Provvedim| provvedim I_m_pgrto Im_po_rto Importo
prov. iniziale |radiazione| finale
ento ento
INFANZIA- IMPON
3012.79 - IVA 662.82
Totale Radiazioni Residui Passivi |  -679,44|
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Andrea Minghetti
Data di stampa: 08-03-2024 13:15 Pagina3di 3




