



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC I.C. DI MEDICINA

40059 MEDICINA (BO) VIA GRAMSCI 2/A C.F. 80071270377 C.M. BOIC867005

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Piano dei conti Entrate	Debitore	Oggetto	N. Provvedimento	Data provvedimento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
2021	2151	24/11/2021	3	6	9	Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale - PNSD	M.I.U.R.-DIREZ. GENERALE PER LE RISORSE UMANE E FINANZIARIE	SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM - AVVISO N. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021. Ns prot 12986 del 11/11/21	2	29/12/2023	8.000,00	-1,76	7.998,24
Totale Radiazioni Residui Attivi												-1,76	

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
Andrea Minghetti



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC I.C. DI MEDICINA

40059 MEDICINA (BO) VIA GRAMSCI 2/A C.F. 80071270377 C.M. BOIC867005

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Destinazione	Creditore	Oggetto	N. Provvedimento	Data provvedimento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
2020	331	30/09/2020	A	1	3	RISORSE EX ART. 231, COMMA 1, D.L. 34/2020	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IVA - BANCA D'ITALIA	IVA su ORD. PROT. 6960 DEL 09/09/2020. Intervento assistenza mensa a.s. 20-21 per liberare ore docenti per sostituzioni per garantire distanziamento Covid Prim e Infan. IMPON. 23760 - IVA 1188	1	29/12/2023	54,15	-54,15	0,00
2021	14	19/01/2021	P	2	2	INCLUSIONE E BENESSERE	IDA POLI SOC. COOP. SOCIALE	ORD. PROT. 181 DEL 08/01/2021. LABORATORIO EDUCATIVO INTEGRATIVO SCUOLA PRIMARIA . IMPON 952,38 - IVA 47,62	1	29/12/2023	117,63	-117,63	0,00
2021	15	19/01/2021	P	2	2	INCLUSIONE E BENESSERE	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IVA - BANCA D'ITALIA	IVA su ORD. PROT. 181 DEL 08/01/2021. LABORATORIO EDUCATIVO INTEGRATIVO SCUOLA PRIMARIA . IMPON 952,38 - IVA 47,62	1	29/12/2023	5,88	-5,88	0,00
2022	54	22/03/2022	P	2	2	INCLUSIONE E BENESSERE	IDA POLI SOC. COOP. SOCIALE	ORD. PROT. 1715 DEL 31/1/2022. Interventi educativi progetto educatore di classe. IMPON. 10470 - IVA 523,50	1	29/12/2023	477,87	-477,87	0,00
2022	55	22/03/2022	P	2	2	INCLUSIONE E BENESSERE	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IVA - BANCA D'ITALIA	IVA su ORD. PROT. 1715 DEL 31/1/2022. Interventi educativi progetto educatore di classe. IMPON. 10470 - IVA 523,50	1	29/12/2023	23,90	-23,90	0,00
2022	190	22/08/2022	A	2	0	Funzionamento amministrativo	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - IVA - BANCA D'ITALIA	IVA su ORD. PROT 9530 DEL 03/08/2022. ARREDI PER SEZIONI	1	29/12/2023	96,90	-0,01	96,89



**Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC I.C. DI MEDICINA**

40059 MEDICINA (BO) VIA GRAMSCI 2/A C.F. 80071270377 C.M. BOIC867005

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Destinazione	Creditore	Oggetto	N. Provvedimento	Data provvedimento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
								INFANZIA- IMPON 3012.79 - IVA 662.82					
Totale Radiazioni Residui Passivi												-679,44	

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
Andrea Minghetti